VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEV g

e Secretaria
de Educacién COBAEV
VERACRUZ

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES DE BIENES
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 JUNIO 2024

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

07/06/2024

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV

21400001 MATERIAL Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS
Y BIENES INFORMATICOS

MATERIAL PARA LAS ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DE
OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV

4413

17/06/2024

$5,380.00

C-40

13/05/2024

ISA CORPORACION DE CONSTRUCCIONES SA DE CV

27200001 PRENDAS DE PROTECCION
COMPRA DE ARNES DE SEGURIDAD CONTRA CAIDAS DE CUERPO PARA
PERSONAL DE SERVICIOS GENERALES

A271

13/06/2024

$4,400.00

02/05/2024

NICODEMUS GARCIA MIRANDA

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
MATERIAL PARA INSTALACION DE HUERTOS Y COMPRA DE
HERRAMIENTAS PARA LOS GANADORES DEL CONCURSO "CREAR,
INNOVAR Y EMPRENDER PROYECTOS SUSTENTABLES" 2024 DEL
COBAEV

C4276

04/06/247

$113,483.01

07/06/2024

GRUPO DESARROLLADOR DE SISTEMAS EN REDES DE
VOZ Y DATOS SA DE CV

29400001 REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO
MATERIAL PARA DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION PARA SU USO EN ACTIVIDADES PROPIAS DEL AREA

A4693

13/06/2024

$2,965.85

C-69

19/06/2024

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV

21400001 MATERIAL Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS
Y BIENES INFORMATICOS

TONER PARA IMPRESORA MODELO HP LASER MFP 137 PARA EL
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

4415

18/06/2024

$2,112.00

C-24

01/04/2024

JUAN PABLO TORRES PENA

22100005 AGUA PURIFICADA

AGUA PURIFICADA DE GARRAFON Y EN BOTELLAS PARA EL CONSUMO
PERSONAL DE OFICINAS CENTRALES Y PARA LAS DISTINTAS
REUNIONES DE LAS DIRECCIONES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE
LOS MESES DE ABRIL Y MAYO

249FA

06/06/2024

$14,435.00

C-35

02/05/2024

JUAN PABLO TORRES PENA

22100005 AGUA PURIFICADA

AGUA PURIFICADA DE GARRAFON Y EN BOTELLAS PARA EL CONSUMO
PERSONAL DE OFICINAS CENTRALES Y PARA LAS DISTINTAS
REUNIONES DE LAS DIRECCIONES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE
LOS MESES DE ABRIL Y MAYO

249FA

06/06/2024

$10,410.00

03/06/2024

BERNARDO MARTINEZ RIOS

22100005 AGUA PURIFICADA
AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE OFICINAS CENTRALES,
EVENTOS Y REUNIONES DEL COBAEV

BM-299

17/06/2024

$24,093.00

C-46

03/06/2024

BERNARDO MARTINEZ RIOS

25600001 FIBRA SINTETICAS, HULES PLASTICOS Y DERIVADOS
ENVASE DE PLASTICO PARA AGUA CONSUMO DEL PERSONAL DE
OFICINAS CENTRALES, EVENTOS Y REUNIONES DEL COBAEV

BM-299

17/06/2024

$67.24




VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEV 2@

§e Secretaria
de Educacién

COBAEV
VERACRUZ

| TOTAL $171,966.10]




