





INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES DE BIENES

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 JUNIO 2024

NUMERO ORDEN	FECHA ORDEN	PROVEEDOR	CONCEPTO	NUMERO FACTURA	FECHA FACTURA	IMPORTE SIN IVA
C-54	07/06/2024	PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV	21400001 MATERIAL Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS MATERIAL PARA LAS ACTIVIDADES EN LAS DIVERSAS AREAS DE OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV	4413	17/06/2024	\$5,380.00
C-40	13/05/2024	ISA CORPORACION DE CONSTRUCCIONES SA DE CV	27200001 PRENDAS DE PROTECCION COMPRA DE ARNES DE SEGURIDAD CONTRA CAIDAS DE CUERPO PARA PERSONAL DE SERVICIOS GENERALES	A271	13/06/2024	\$4,400.00
C-36	02/05/2024	NICODEMUS GARCIA MIRANDA	29100001 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES MATERIAL PARA INSTALACION DE HUERTOS Y COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA LOS GANADORES DEL CONCURSO "CREAR, INNOVAR Y EMPRENDER PROYECTOS SUSTENTABLES" 2024 DEL COBAEV	C4276	04/06/247	\$113,483.01
C-57	07/06/2024	GRUPO DESARROLLADOR DE SISTEMAS EN REDES DE VOZ Y DATOS SA DE CV	29400001 REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO MATERIAL PARA DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION PARA SU USO EN ACTIVIDADES PROPIAS DEL AREA	A4693	13/06/2024	\$2,965.85
C-69	19/06/2024	PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV	21400001 MATERIAL Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS TONER PARA IMPRESORA MODELO HP LASER MFP 137 PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS	4415	18/06/2024	\$2,112.00
C-24	01/04/2024	JUAN PABLO TORRES PEÑA	2210005 AGUA PURIFICADA AGUA PURIFICADA DE GARRAFON Y EN BOTELLAS PARA EL CONSUMO PERSONAL DE OFICINAS CENTRALES Y PARA LAS DISTINTAS REUNIONES DE LAS DIRECCIONES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE LOS MESES DE ABRIL Y MAYO	249FA	06/06/2024	\$14,435.00
C-35	02/05/2024	JUAN PABLO TORRES PEÑA	2210005 AGUA PURIFICADA AGUA PURIFICADA DE GARRAFON Y EN BOTELLAS PARA EL CONSUMO PERSONAL DE OFICINAS CENTRALES Y PARA LAS DISTINTAS REUNIONES DE LAS DIRECCIONES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE LOS MESES DE ABRIL Y MAYO	249FA	06/06/2024	\$10,410.00
C-46	03/06/2024	BERNARDO MARTINEZ RIOS	22100005 AGUA PURIFICADA AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE OFICINAS CENTRALES, EVENTOS Y REUNIONES DEL COBAEV	BM-299	17/06/2024	\$24,093.00
C-46	03/06/2024	BERNARDO MARTINEZ RIOS	25600001 FIBRA SINTETICAS, HULES PLASTICOS Y DERIVADOS ENVASE DE PLASTICO PARA AGUA CONSUMO DEL PERSONAL DE OFICINAS CENTRALES, EVENTOS Y REUNIONES DEL COBAEV	BM-299	17/06/2024	\$67.24







TOTAL \$171,966.10